
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/156/21 
RADY GMINY OBSZA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obsza oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 910, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Obsza, a także 
określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Obsza od dnia 
1 września 2021 r. Plan stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/46/19 Rady Gminy Obsza z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obsza oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Obsza. 

§ 5. Uchwała w chodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2310



  

  

Załącznik 

do uchwały Nr XXIV/156/21 

Rady Gminy Obsza 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obsza, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obsza, na okres od 

dnia 1 września 2021 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Prymasa Tysiąclecia  

Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Babicach 

Babice 108A, 

23-413 Obsza 

Babice 

2. Szkoła Podstawowa w Obszy Obsza 70A, 

23-413 Obsza 

Obsza, Wola Obszańska, Zamch od 

nr 1 do nr 10, Dorbozy, Olchowiec 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej  

w Olchowcu (o strukturze 

organizacyjnej obejmującej 

klasy I-III) 

Olchowiec 31, 

23-413 Obsza 

Dorbozy, Olchowiec 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Zamchu 

Zamch 117, 

23-413 Obsza 

Zamch od nr 11 do nr 322 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-05-21T12:12:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




